
Silva P. (Silvka) ID 72988 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.10.2024, 17:00

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,
 děkuji za návštěvu v mém bazárku!
 V albu jsou nabízeny nošené či hrané věci většinou po mých dětech. Míry všude uvádím (s vyjímkou věcí za 10,-/kus - zde si
můžete o míry napsat), vady rovněž.
 V případě odběru více kusů zboží se lze dále domluvit na slevě, či jiných výhodách.

 Svoji objednávku můžete stornovat, učiňte tak ale ,prosím, do 48 hodin - dvou dnů!

 Cena je uváděna včetně DPH, vše je skladem.

 Platba a způsob dodání: platbu preferuji předem na účet, či složenkou, na dobírku zasílám jen ve vyjímečných případech. Do
zahraničí nezasílám. Objednané a zaplacené zboží dodávám do 14 dnů po přijetí platby, prosím o pochopení! Poštovné účtuji
dle platných tarifů České pošty. Balné neúčtuji.

 Pokud nemohu objednané zboží dodat, úplně nebo částečně, vždy to řeším vrácením peněz, či náhradou za jiné zboží - po
předchozí domluvě se zákazníkem!

 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
 vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
 až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
 pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
 nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
 obecně v obchodních podmínkách.

 Na nové zboží 2 roky.

 Informace o právu odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění u takového zboží, kde to umožňuje zákon :
 Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal,
 bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si vrácenou částku ponížím o opotřebení výrobku.

 Zodpovědná osoba, kontakt, sídlo firmy:
 Jméno firmy: Silvie Přibková
 Zodpovědná osoba: Silvie Přibková
 TF: 605 917 991 po - ne 9,00 - 23,00, e-mail: silvusap@seznam.cz
  adresa: 34520 Draženov 25
 IČO: 736 71 380
 nejsem plátcem DPH
  Na dotazy a objednávky reaguji během 24 hodin.

 Přeji příjemné nakupování!

 Silva Přibková s rodinou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

